
                         Białogard, 27.12.2024 r. 

 

 

SAO.271.3.1.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

  

Zamawiający – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Białogardzie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod 

nazwą: „Świadczenie usług opiekuńczych z podziałem na dwa zadania: 

Zadanie 1 : Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania w roku 2025. 

Zadanie 2 : Świadczenie całodobowych usług opiekuńczych w mieszkaniu wytchnieniowym  

w Białogardzie w roku 2025”, złożonej przez Wykonawcę:  

Zadanie 1: 

NASZE WSPARCIE USŁUGI OPIEKUŃCZE ANNA ZINKIEWICZ, 

 UL. ELBLĄSKA 20, 78-200 Białogard. 

Zadanie 2: 

NASZE WSPARCIE USŁUGI OPIEKUŃCZE ANNA ZINKIEWICZ, 

 UL. ELBLĄSKA 20, 78-200 Białogard. 

 

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający przy wyborze kierował się ceną (60%) oraz doświadczeniem personelu 

świadczącego usługi (40 %). 

Zadanie 1:  

Wykaz ofert złożonych w postępowaniu: 

1. Pomagamy24h.pl sp.z.o.o. 

os. Powstańców Warszawy 6m/lok.1  

61-656 Poznań 

2. Unifund sp.z.o.o 

Ul. Młyńska 9/1 

31-469 Kraków  

3. NASZE WSPARCIE USŁUGI OPIEKUŃCZE ANNA ZINKIEWICZ,   

UL. ELBLĄSKA 20, 

78-200 Białogard  

4. SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "SANOW",  

UL. ARMII POLSKIEJ 7,  

76-004 SIANÓW. 



 

  

Punktacja przyznana ofertom: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres  Wykonawcy 

Kryterium 

- Cena 

Doświadczenie 

personelu 

świadczącego 

usługi 

 Łączna 

ilość 

punktów 

1. 

Pomagamy24h.pl sp.z.o.o. 

os. Powstańców Warszawy 6m/lok.1  

61-656 Poznań 

55,08 20,00 75,08 

2. 

Unifund sp.z.o.o 

Ul. Młyńska 9/1 

31-469 Kraków 

58,53 20,00 78,53 

3. 

 NASZE WSPARCIE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE ANNA 

ZINKIEWICZ,  UL. ELBLĄSKA 20, 

78-200 Białogard 

60,00 40,00 100,00 

4. 

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA 

"SANOW", UL. ARMII POLSKIEJ 7,  

76-004 SIANÓW 

60,00 40,00 100,00 

 

Oferty dodatkowe złożone na podstawie art. 248 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Pzp (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.):  

Numer 

oferty 
Nazwa i adres  Wykonawcy 

Kryterium 

- Cena 

Doświadczenie 

personelu 

świadczącego 

usługi 

 Łączna 

ilość 

punktów 

1. 

 NASZE WSPARCIE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE ANNA 

ZINKIEWICZ,  UL. ELBLĄSKA 20, 

78-200 Białogard 

60,00 40,00 100 



2. 

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA 

"SANOW", UL. ARMII POLSKIEJ 7,  

76-004 SIANÓW 

59,96 40,00 99,96 

 

 

Zadanie 2:  

Wykaz ofert złożonych w postępowaniu 

1. Pomagamy24h.pl sp.z.o.o. 

os. Powstańców Warszawy 6m/lok.1  

61-656 Poznań 

2. NASZE WSPARCIE USŁUGI OPIEKUŃCZE ANNA ZINKIEWICZ,   

UL. ELBLĄSKA 20, 

78-200 Białogard  

3. SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "SANOW",  

UL. ARMII POLSKIEJ 7,  

76-004 SIANÓW. 

Punktacja przyznana ofertom: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres  Wykonawcy 

Kryterium 

- Cena 

Doświadczenie 

personelu 

świadczącego 

usługi 

 Łączna 

ilość 

punktów 

1. 

Pomagamy24h.pl sp.z.o.o. 

os. Powstańców Warszawy 6m/lok.1  

61-656 Poznań 

49,64 20,00 69,64 

2. 

 NASZE WSPARCIE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE ANNA 

ZINKIEWICZ,  UL. ELBLĄSKA 20, 

78-200 Białogard 

60,00 40,00 100,00 

3. 

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA 

"SANOW", UL. ARMII POLSKIEJ 7,  

76-004 SIANÓW 

60,00 40,00 100,00 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Oferty dodatkowe złożone na podstawie art. 248 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Pzp (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.):  

Numer 

oferty 
Nazwa i adres  Wykonawcy 

Kryterium 

- Cena 

Doświadczenie 

personelu 

świadczącego 

usługi 

 Łączna 

ilość 

punktów 

1. 

 NASZE WSPARCIE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE ANNA 

ZINKIEWICZ,  UL. ELBLĄSKA 20, 

78-200 Białogard 

60,00 40,00 100 

2. 

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA 

"SANOW", UL. ARMII POLSKIEJ 7,  

76-004 SIANÓW 

59,96 40,00 99,96 

 

Uzasadnienie prawne: 

W związku z otrzymaniem  jednakowej punktacji ofert Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 

na podstawie złożonych  dodatkowych ofert zgodnie z  art.  248. Ust.3 PZP.  

Uzasadnienie  faktyczne wyboru: 

Oferta Wykonawcy NASZE WSPARCIE USŁUGI OPIEKUŃCZE ANNA ZINKIEWICZ,                                 

UL. ELBLĄSKA 20, 78-200 Białogard w zdaniu 1 i 2 uzyskała najwyższą ilość punktów (100 pkt.), 

obliczonych zgodnie       z przyjętymi w specyfikacji warunków zamówienia kryteriami i ich wagą,  

a Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu i niepodleganie wykluczeniu. 

 


		2024-12-27T14:01:01+0100




